Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 9964D1B4-FC9AE116-5842997E-212CCA10
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 172, DE 11 DE MAIO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeada através da portaria DG nº 160 de
29.04.2022, publicada no Gedoc, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria - Ifes,

:RESOLVE

Homologar, na forma do Anexo I desta Portaria, o Resultado final do edital nº
01/2022 – Curso de Inglês para Negócios.

ELIANE OLIVEIRA LORETE
Diretora-Geral Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 9964D1B4-FC9AE116-5842997E-212CCA10
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Planilha1

Página 1

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES – CURSO DE INGLÊS PARA NEGÓCIOS

Sq. Candidato CPF Resultado

1 Mayra Neres da Silva Habilitado

2 Natalia Pitanga Xavier Habilitado

3 Patrícia Marta Kenedy Habilitado

4 Bruno Emilio Pereira Habilitado

5 Júlia Duarte Martins Habilitado

6 Karina Pedrini Fraga Habilitado

7 Elicio Fugulim Helker Habilitado

8 Nicollas kill Biancardi Habilitado

9 Gino Perseguim Aleixo Habilitado

10 Patricia Cebin Habilitado

11 Fabricio  Ventorim Casagrande Habilitado

12 Chaenzy Specimille Hamer Habilitado

13 Shaira Aguiar do Nascimento Habilitado

14 William Gonçalves Pecini Habilitado

15 Elisangela Brioschi Caliman 078.xxx.xxx-61 Habilitado

16 Thalles Heleno Guimarães Oliveira Habilitado

17 Carlos Demian f caliman Habilitado

18 Francielle Wolff Gueler Habilitado

19 Bruna dos Santos Durães Habilitado

20 Erycles Leite Menario Habilitado

104.xxx.xxx-01

136.xxx.xxx-60

023.xxx.xxx-71

107.xxx.xxx-00

093.xxx.xxx-90

119.xxx.xxx-02

162.xxx.xxx-11

160.xxx.xxx-00

992.xxx.xxx-91

115.xxx.xxx-38

106.xxx.xxx-29

152.xxx.xxx-28

130.xxx.xxx-80

093.xxx.xxx-03

065.xxx.xxx-08

020.xxx.xxx-24

087.xxx.xxx-85

148.xxx.xxx-95

130.xxx.xxx-20

		2022-05-11T16:06:11-0300